
SVENSKA SKOLAN I NAIROBI



Upplev Afrika under din gymnasietid!
Ta klivet ut i världen och var med om något som du inte kan uppleva någon 
annanstans än i just Nairobi, Kenya. Fortsätt samtidigt med dina gymnasiestudier
och tillgodoräkna dig ditt år här.

Under ett år på Svenska Skolan i Nairobi får du unika erfarenheter, som 
du kommer att bära med dig resten av livet. Här befinner du dig mitt i ett 
internationellt sammanhang, samtidigt som du får stora möjligheter att studera 
i en stimulerande och välordnad studiemiljö. Avståndet till de engagerade och 
kunniga lärarna är aldrig långt och vi har möjlighet att arbeta individualiserat. 
Banden till andra elever blir också starka. Nära kontakt mellan lärare och elever 
ger en god utgångspunkt för fina studieresultat och skolans internetuppkoppling 
hjälper dig såväl i dina studier, som i kontakten med hemmet.

På ingen annan svensk gymnasieskola har du 
möjlighet att lära dig så mycket om den afrikanska 
samtiden som här. Detta gör du både genom skolans 
pedagogik och utflyktsprogram, och genom de fria 
aktiviteter och resor som skolans internat anordnar. 
Du gör det också utifrån dina egna intressen och ditt 
eget engagemang, som vi gärna tar tillvara. Som elev 
har du möjlighet att påverka.

Välkommen till oss på Svenska Skolan i Nairobi!



Resor 
– se dig omkring i Kenya
Under ett läsår på Svenska Skolan i Nairobi hinner du 
göra många resor till olika delar av landet. Du åker på 
studieresor och på utflykter med internatet. Här är några 
av de platser vi brukar besöka under ett år:

• Masai Mara på safari.

• Mombasa och kusten vid Indiska Oceanen. Här 	finns 	
   möjlighet att ta dykarcertifikat. 

• Mount Kenyas topp för den som vill.

• Lake Victoria och Kisumu på fältstudievecka.

• Naivasha, Nakuru, Magadi och Hell’s Gate.

”Jag tycker att det bästa med Svenska Skolan 
i Nairobi är att man både får tillgodoräkna sig 
sitt år utomlands och få del av andra kulturer 
och levnadssätt. Allt på en och samma gång.” 



Att studera på Svenska Skolan 
i Nairobi 
Hos oss kan du som gymnasieelev läsa såväl samhälls-
vetenskapligt, ekonomiskt som naturvetenskapligt 
program. Inom NV programmet har du en unik möjlighet 
att fördjupa dig inom Wild life och djurs beteende och 
inom samhällsvetenskapligt och ekonomiskt program 
kan du på nära håll få inblick i mikrofinansiering, FN’s, 
och många NGO organisationers sätt att arbeta.  Förutom 
att vara en metropol och ett finansiellt centrum för hela 
Östafrika, upplever du också en fantastisk natur i Kenya. 
Rift Valley löper genom landet och angränsande till 
Nairobi finns en nationalpark, med savann och vilda djur. 
Här och i det svenska skolsystemet, har Svenska Skolan i 
Nairobi sina utgångspunkter!

Vilket år skall man välja? 
Vi rekommenderar våra gästelver att landa första gymnasieåret i Sverige,
för att sedan ta klivet ut i världen. År 2 i gymnasiet kan vara tufft. Väljer 
du att läsa hos oss då, kommer du att kunna få extra omväxling och 
stimulans för dina studier. Väljer du istället år 3, har du världens chans 
att profilera din utbildning. Du kan fördjupa dina kunskaper i engelska 
eller genom ditt projektarbete med utgångspunkt i den afrikanska 
verkligheten. 



Med ett verklighetsförankrat fokus
Både inom samhällsvetenskap och inom naturvetenskap, arbetar 
vi verklighetsförankrat genom att besöka platser vi talar om. Vi 
konkretiserar och undersöker. Det kan vara FNs Milleniemål vad gäller 
fattigdomsbekämpning i en specifik by. Det kan också vara att ta prover 
och analysera vatten från Lake Naivasha eller att studera hyenans 
beteende på savannen. Ni elever har också möjlighet att praktisera eller 
arbeta frivilligt inom lokala skolor eller hjälporganisationer.

Utveckla din engelska
Undervisningsspråket på Svenska Skolan i Nairobi är svenska. Men 
vi arbetar också med utökad engelska. Språket används i vardagen och 
blir ett naturligt andraspråk. Våra engelsklärare har själva engelska 
som modersmål (native speakers) och har dessutom breda nätverk 
i Kenya, vilket kommer utbildningen till godo. Inom ramen för 
engelskundervisningen besöker ni elever olika organisationer och deltar 
i många evenemang. Engelskan blir ett levande kommunikationsverktyg 
och utbildningen mer verklighetsförankrad.

Cambridge Certificate
Inom engelskundervisningen förbereds ni också för att kunna ta 
Cambridge Certificates. Det handlar till exempel om Cambridge 
Certificate in Advanced English (CAE) och om Cambridge Certificate of 
Proficiency in English (CPE). Dessa diplom är användbara då man söker in 
på engelskspråkiga universitet runt om i världen.

Östafrikas eget språk – swahili
I Kenya är såväl engelska som swahili officiella språk, samtidigt som de 
flesta talar ett eget, tredje, språk. På Svenska Skolan i Nairobi erbjuder vi 
alla elever undervisning i swahili. Du kan även läsa franska och spanska 
som moderna språk på skolan.



Model UN
Inom kursen Internationella Relationer deltar Svenska Skolan i Nairobi 
varje år i det stora och prestigefyllda East African Model United Nations, 
rollspelet som äger rum på FN huvudkvarteret i Nairobi och där hundratals 
gymnasister från hela världen möts. Model UN ger alla inblandade en god 
inblick i FNs arbete och erfarenheter av internationellt samarbete.

Ulandskunskap
Inom Samhällskunskap fördjupar vi oss inom ulandskunskap. Här har vi 
stora fördelar av att ha nära till den verklighet som olika utvecklingsteorier
beskriver. Dessutom gör du som elev många studiebesök och får inblick i 
volontärarbete under en del av kursen.

Wild Life
Svenska Skolan i Nairobi vill utnyttja närheten till en biologisk mångfald 
som är både extrem och unik i världen. Därför satsar vi nu på en Wild 
Life för våra naturvetare. Vi relaterar den biologiska mångfalden till ett 
hållbart samhälle och studerar den ur flera perspektiv.

”Det är så bra att kunna uppleva Afrika samtidigt som man pluggar.”
”… sen är ju klimatet bättre än i Europa också…”



Skola och internat
Svenska Skolan i Nairobi har undervisning för alla åldrar, men 
gymnasiet utgör den enskilt största delen. De flesta av våra 
gymnasieelever bor på vårt internat, som har 55 rum.

På internatet har alla sitt eget rum med studieplats och 
internetuppkoppling. Här finns också gemensamma utrymmen 
för fika, TV, tvätt, matlagning och umgänge. Det finns en pool 
och dessutom har vi, inom skolområdet, både tennisbanor, 
basketplan och grönområden. Detta gör skolan till en liten oas 
i den kenyanska huvudstaden.

Vi värnar om att internatet skall vara trivsamt och tryggt. 
Internatvärdarna tar också, tillsammans med övrig skolpersonal, 
ett stort ansvar för internatelevernas säkerhet och trevnad. 
Internatet har även en egen sjuksköterska, som följer upp våra 
elevers hälsa.

Fritidsaktiviteter
Skolan erbjuder ett brett spektrum av fritidsaktiviteter för 
våra gymnasister. Det handlar om både sport och om skapande 
aktiviteter. Vi har regelbundet löpträning, fotboll, simning, 
volleyboll, innebandy, Friskis & Svettis, ridning och golf på 
schemat. Dessutom har vi till exempel musik, yoga, afrikansk 
dans, afrikanska trummor och textilkonst. Som elev är man med 
och utformar fritidsaktiviteterna.

Hur du söker till oss
Gå in på vår webbplats, http://www.ssn.or.ke, och ladda ner
våra ansökningsfiler. På webbplatsen finns också uppdaterad
information om skolans verksamhet.



Var finns skolan?
Skolan ligger i Nairobis västra delar i en lugn del av huvudstaden. 
Och den är lätt att hitta till.

BESÖKSADRESS: 
Makindi Road, off Ngong Road.
Nära The Junction Shopping Centre.

POSTADRESS:
Svenska Skolföreningen i Kenya
P.O. Box 21324
Nairobi, 00505
Kenya

WEBBPLATS:
http://www.ssn.or.ke

MAILADRESS:
info@ssn.or.ke
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